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IMPACTO 

AMBIENTAL       Prof. 

Charly Rodriguez

GEOG. FÍSICA.                

Prof. Jairo Mejía

SEM. INVENT. EVAL. 

RECURSOS                         

(Aula  27) Prof. Coromoto 

Sanabria

GEOG. FÍSICA.                

Prof. Jairo Mejía

Taller II                                    

(Sala Talleres)  Profesores: 

Ana Vergel y Julio Cubas

SERVICIO 

COMUNITARIO FASE 

I   Prof. Maria Arreaza

Taller III                                                                  

(Sala de FotoInterpretación)  

Profesores:  Pedro Delfín y 

Abigail Castillo

CLIMATOLOGÍA I                             

Prof. Gabriel Fernández

Taller IV                                    

(Aula 33)    Profesores.  

Raquel Manduca y Simón 

González

Taller III                                                                  

(Sala de FotoInterpretación)  

Profesores:  Pedro Delfín y 

Abigail Castillo

CARTOGRAFÍA II  Prof. 

Silvia Gonzalez

ESTADISTICA II.                 

Prof. Eunice Siso

ECONOMIA I                            

Prof. María Arreaza

EDAFOLOGIA I        Prof. 

Maryory Levy

CLIMATOLOGÍA II               

Prof. Eva Colotti Bizzarri

SEM.DE 

TRAB.ESP.GRAD 

(sala de Foto)                          

Prof. Wilfredo Acosta

GEOGRAFÍA DEL 

TRANSPORTE Prof. 

Yerson Sanchez

GEOGRAFÍA              DE 

LAS DESIGUALDADES 

Prof. Daniel Ache

CATASTRO     Prof. 

Gerardo Gonnella 

SEM. GEOG. SUBDES. (Aula 

33)   Prof. Rafael Ruano

Taller II                                    

(Sala Talleres)  Profesores: 

Ana Vergel y Julio Cubas

SEM.  GEOGRAFIA 

AGRARIA (Aula 27) Prof. 

Jairo Mejia)

Taller I                                     

(Sala de cartografia)    

Profesore.Freddy Aponte 

y  Exyeleth Echarry)

GEOMORFOLOGIA I  

Prof. Leandro Montes

GEOGRAFIA  DE  LA  

POBLACIÓN                                 

Prof. Niurka Cabrera

METEOROLOGÍA I     

Prof. Jesus Barboza

CARTOGRAFÍA III    (Sala 

de Informatica)Prof. Hilda 

Medina

GEOMORFOLOGIA I  

Prof. Leandro Montes

METEOROLOGÍA I     

Prof. Jesus Barboza

SEMINARIO  

GEOGRAFÍA 

URBANA(Aula 25)           

Prof Miguel Cano

EDAFOLOGÍA II              

Prof. Luisa Fernández

CARTOGRAFÍA II  Prof. 

Silvia Gonzalez

BIOGEOGRAFÍA                 

Prof. Victor Aguilar

Taller I                                     

(Sala de Cartografia)    

Profesore.Freddy Aponte 

y Exyeleth Echarry)

GEOMORFOLOGÍA II      

Prof. Orlando Cabrera

CLIMATOLOGÍA II               

Prof. Eva Colotti Bizzarri

PREPARADURIA

ESTADISTICA II.                 

Prof. Eunice Siso

GEOGRAFIA  DE  LA  

POBLACIÓN                                 

Prof. Niurka Cabrera

GEOMORFOLOGÍA II      

Prof. Orlando Cabrera

EDAFOLOGÍA II              

Prof. Luisa Fernández

CARTOGRAFÍA I   

Prof. Romer Mena

ESTADISTICA I.      

Prof. Angel Villarroel

CARTOGRAFÍA III    (Sala 

de Informatica)Prof. 

Gerardo Gonnella

GEOMORFOLOGIA I  

Prof. Leandro Montes

CARTOGRAFÍA I   

Prof. Romer Mena

BIOGEOGRAFÍA                 

Prof. Victor Aguilar

 E S C U E L A      D E    G E O G R A F I A      S E M E S T R E    2 017-2
Talleres y Seminarios ELECTIVAS

MATEMÁTICAS I  Prof. 

Luis Salazar

ECONOMIA I                            

Prof. María Arreaza

GEOG. URBANA                    

Prof. Miguel Cano

TEC PRESEMINARIO             

Prof. Danny Rojas

GEOG. HUMANA       Prof. 

Rafael Ruano 

CLIMATOLOGÍA I                             

Prof. Gabriel Fernández

CLIMATOLOGÍA II               

Prof. Eva Colotti Bizzarri

GEOG. ECONÓMICA      

Prof. María Arreaza

ESTADISTICA I.      

Prof. Angel Villarroel

SEMINARIO  

GEOGRAFÍA 

URBANA(AULA 25)  Prof 

Miguel Cano
L
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MATEMÁTICAS I  

preparaduria
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SEM.  TEORIA 

GEOGRAFICA                           

(Sala de Foto)  Prof. Fradyy 

Parada

SEMINARIO 

GEOGRAFÍA 

REGIONAL                            

(aula 33)                          

Prof. Sylvia Rojas

M

A

R

T

E

S

CLIMATOLOGÍA I                             

Prof. Gabriel Fernández

SEM. METODO.   

INVESTIGACIÓN                 

(sala de Foto)                          

Prof. Wilfredo Acosta

M

I

E

R

C

O

L

E

S

GEOG. FÍSICA.                

Prof. Mejía

INT. GEOGRAFÍA     

Prof. Saul Cerrada

MATEMÁTICAS II  Aux. 

Luis Salazar

TEC PRESEMINARIO             

Prof. Danny Rojas

BIOGEOGRAFÍA                 

Prof. Victor Aguilar

GEOMORFOLOGÍA II      

Prof. Orlando Cabrera

MATEMATICAS III     Prof. 

Pedro Barrios

CARTOGRAFÍA I   

Prof. Romer Mena

TEC PRESEMINARIO             

Prof. Danny Rojas

ESTADISTICA II.                 

Prof. Eunice Siso

INT. GEOGRAFÍA     

Prof. Saul Cerrada

CARTOGRAFÍA II  Prof. 

Silvia Gonzalez

FOTOINTOINTERPRETAC

ION(Sec. B)     Prof. Anjose 

González

MATEMATICAS III     Prof. 

Pedro Barrios EDAFOLOGIA I        Prof. 

Maryory Levy

EDAFOLOGÍA II              

Prof. Luisa Fernández

SEM. INVENT. EVAL. 

RECURSOS                         

(Aula  27) Prof. Coromoto 

Sanabria

CONSEJO DE ESCUELA

CARTOGRAFIA 

CENSAL     Prof. Pedro  

Rivero

TELEDETECCION 

ESPACIAL                   Prof. 

Rafael Batista

ESTADISTICA I.      

Prof. Angel Villarroel

FRONTERAS DE 

VENEZUELA Prof. 

Rafael Ruano

INGLES II                                 

Prof. Yeimic Bastidas  

(Sala de cartografía)

FOTOINTINTERPRETACI

ON(Sec. A)     Prof. Miguel 

Pineda

GEOG. ECONÓMICA      

Prof. María Arreaza

SEM. GEOG. SUBDES. (Aula 

33)   Prof. Rafael Ruano

GEOG. URBANA                    

Prof. Miguel Cano

GEOG. HUMANA       Prof. 

Rafael Ruano 

SEM.  GEOGRAFIA 

AGRARIA (Aula 27) Prof. 

Jairo Mejia)

INGLES I                                 

Prof. Yeimic Bastidas 

Sala de Foto

SEM. METODO.   

INVESTIGACIÓN                 

(sala de Foto)                          

Prof. Wilfredo Acosta

Taller IV                                    

(Aula 33)    Profesores.  

Raquel Manduca y Simón 

González

MATEMÁTICAS II  Aux. 

Luis Salazar

SISTEMA DE INFORMACIÓN 

GEOGRAFICO           Prof. 

Mylene Gutierrez

COMPUTACION ESTUDIOS 

AMBIENTALES            Prof. 

Xavier Bustos

MATEMÁTICAS I  Prof. 

Luis Salazar

METEOROLOGÍA I     

Prof. Jesus Barboza


